
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

24.11.2017 №811 

Об отмене решения о размещении 
объекта от 02.05.2017 № 24 

Рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Пермь», 
руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

В связи с внесением изменений в проект полосы отвода под строительство 
подземного газопровода к объекту капитального строительства, расположенного 
по адресу: Пермский край, Нытвенский район, г. Нытва, ул. Бебеля, в районе дома 
№ 9, отменить решение о размещении объекта от 02.05.2017 № 24. 

Глава городского поселения -
глава администрации Нытвенского 
городского поселения К.А. Паркачёв 


